
Jkrist Holding ApS

CVR-nr.: 40745955

Carl Jacobsens Vej 21L 2 10
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Jakob Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jkrist Holding ApS
Carl Jacobsens Vej 21L 2 10
2500 Valby

CVR-nr.: 40745955
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. -14.041. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.344	-2.684
Resultat af ordinær primær drift		-12.344	-2.684
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.587	-12.775
Øvrige finansielle omkostninger		-110	-8
Ordinært resultat før skat		-14.041	-15.467
Årets resultat		-14.041	-15.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.041	-15.467
I alt		-14.041	-15.467

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.638	27.225
Kapitalandele i associerede virksomheder		170.746	170.746
Finansielle anlægsaktiver i alt		196.384	197.971
Anlægsaktiver i alt		196.384	197.971
Likvide beholdninger		1.232	686
Omsætningsaktiver i alt		1.232	686
AKTIVER I ALT		197.616	198.657

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		-35.733	-21.692
Egenkapital i alt		6.267	20.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191.349	178.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.349	178.349
Gældsforpligtelser i alt		191.349	178.349
PASSIVER I ALT		197.616	198.657

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0